
Řád České stomatologické komory č. 6/2020 ze dne 12. prosince 2020, 

kterým se stanoví mimořádný způsob schvalování rozpočtu Oblastní komory pro rok 2021 

 

 

Sněm České stomatologické komory schválil tento řád České stomatologické komory: 

 

§ 1 

 

Tímto řádem se stanoví mimořádná pravidla schválení rozpočtu Oblastní komory pro rok 2021, a to 

vzhledem k omezením vyvolaným opatřeními proti šíření viru způsobujícího onemocnění COVID-

19 v druhé polovině roku 2020. 

 

§ 2 

 

(1) Návrh rozpočtu Oblastní komory pro rok 2021 předložený představenstvem Oblastní komory 

může schválit představenstvo Komory i tehdy, pokud představenstvo Oblastní komory rozhodlo, že 

se jednání sněmu Oblastní komory ve druhé polovině roku 2020 neuskuteční, protože představuje 

pro jeho členy nepřiměřené zdravotní riziko. 

 

(2) Na schvalování rozpočtu Oblastní komory představenstvem Komory se jinak použije organizační 

řád ČSK. 

 

 

§ 3 

Přechodné ustanovení 

 

Tento řád se vztahuje i na návrhy na schválení rozpočtu Oblastní komory podané před účinností 

tohoto řádu. 

 

§ 4 

Účinnost 

 

Tento řád nabývá účinnosti vyhlášením. 


